D
AT
A:
 2
6.
04
.2
02

40 127 (HD38x17T1...) - 227 (HD38x17T2...)
167 (HD38x17T1...) - 267 (HD38x17T2...)
Sposób zamawiania
HD38 17T .
Wyjście – Wyjście prądowe 4...20mA (bez oznaczenia)
V Wyjście napięciowe 0...10VDC
Długość sondy 1 Długość sondy L=127mm
2 Długość sondy L=227mm
Długość przewodu 2 Przewód 2m
5 Przewód 5m
Zasilanie
0 Zasilanie standardowe 24VAC
1 Zasilanie 115VAC
2 Zasilanie 230VAC
Uwaga:
Podczas zamawiania należy określić zakres pomiarowy (0...60g/m3 lub 0...130g/m3).
Przykłady zamawiania
HD3817T...: Przetwornik wilgotności absolutnej i temperatury. Wyjście
analogowe 4...20mA. Zakres pomiarowy wilgotności absolut-
nej  0...60g/m3, 0...+200°C (po uzgodnieniu, zakres  0...130g/
m3, 0...+200°C). Sonda z filtrem 20μm z brązu spiekanego
i AISI304. Temperatura pracy elektroniki -10...+70°C. Tempe-
ratura pracy sondy 0...+200°C. Podczas zamawiania należy
określić: napięcie zasilania, długość sondy (127mm lub
227mm) i długość kabla (2m lub 5m).
HD38V17T...: Przetwornik wilgotności absolutnej i temperatury. Wyjście ana-
logowe 0...10VDC. Zakres pomiarowy wilgotności absolutnej
0...60g/m3, 0...+200°C (po uzgodnieniu, zakres  0...130g/
m3, 0...+200°C). Sonda z filtrem 20μm z brązu spiekanego
i AISI304. Temperatura pracy elektroniki -10...+70°C. Tempe-
ratura pracy sondy 0...+200°C. Podczas zamawiania należy
określić: napięcie zasilania, długość sondy (127mm lub
227mm) i długość kabla (2m lub 5m).
Zależność pomiędzy wilgotnością absolutną, wilgotnością względ-
ną i stosunkiem zmieszania
%RH = 100 · E
Es
AH = 804 · E
(1+0.00366 · T) · P0
MR = 0.622 ·E
P0 – E
%RH = % wilgotności względnej
AH = Wilgotność absolutna w g/m3
MR = Stosunek zmieszania pary wodnej kg na kg powietrza
E = Aktualna wartość ciśnienia pary w powietrzu w Pa
E = Ciśnienie pary nasyconej w powietrzu w Pa
P0 = Ciśnienie atmosferyczne w Pa
T = Temperatura w °C
Wartość Es może być odczytana z tablic psychrometrycznych